
Bjergby Montage ApS

CVR-nr.: 43030280

Bjergbyvej 13
7830 Vinderup

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/05/2024

Torben Højsgaard Engstrøm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bjergby Montage ApS
Bjergbyvej 13
7830 Vinderup

CVR-nr.: 43030280
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -13.863, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 314.240, og en egenkapital på kr. 134.890.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer overskud i kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		406.399	491.890
Personaleomkostninger		-407.392	-351.893
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.200	0
Resultat af ordinær primær drift		-8.193	139.997
Andre finansielle indtægter		1.323	300
Øvrige finansielle omkostninger		-6.993	-259
Ordinært resultat før skat		-13.863	140.038
Årets resultat		-13.863	108.754
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-13.863	108.754
I alt		-13.863	108.754

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.800	0
Materielle anlægsaktiver i alt		28.800	0
Anlægsaktiver i alt		28.800	0
Fremstillede varer og handelsvarer		135.000	57.886
Varebeholdninger i alt		135.000	57.886
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		82.779	65.149
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	4.353
Periodeafgrænsningsposter		15.369	15.369
Tilgodehavender i alt		98.148	84.871
Likvide beholdninger		52.292	157.462
Omsætningsaktiver i alt		285.440	300.219
AKTIVER I ALT		314.240	300.219

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		94.890	108.754
Egenkapital i alt		134.890	148.754
Leverandører af varer og tjenesteydelser		77.404	44.979
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		7.797	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		32.800	0
Skyldig selskabsskat		0	31.284
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		61.349	75.202
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		179.350	151.465
Gældsforpligtelser i alt		179.350	151.465
PASSIVER I ALT		314.240	300.219

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede. (sidste år 1)